

SystemTeknik A/S

Sundsholmen 3, 9400 Nørresundby

Company reg. no. 25 29 90 94

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 April 2021.

Finn Viggo Nielsen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Notes	10
Accounting policies	13

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of SystemTeknik A/S for the financial year 1 January to 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2020 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2020.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Nørresundby, 29 April 2021

Managing Director

Claus Gulbech Clausen

Board of directors

Finn Viggo Nielsen

Peter Haslund Wilhelmsson
Tuure

Dennis Benjamin Søndergaard
Pedersen

Juttine Nielsen

Company information

The company

SystemTeknik A/S
Sundsholmen 3
9400 Nørresundby

Phone +4596317333

Web site www.systemteknik.dk

Company reg. no. 25 29 90 94

Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Finn Viggo Nielsen
Peter Haslund Wilhelmsson Tuure
Dennis Benjamin Søndergaard Pedersen
Juttine Nielsen

Managing Director

Claus Gulbech Clausen

Auditors

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankers

Nordea Bank Danmark

Management commentary

The principal activities of the company

SystemTeknik A/S' principal activities are construction, production and sales of control panels, power distribution panels and sales of related software and services.

The Company's customers are international and national in the maritime, industrial, building & construction sectors as well as utilities and companies operating in the energy sector.

Development in activities and financial matters

The Company's income statement for the year ended 31 December 2020 shows a loss of DKK 2,107 million after tax. The COVID-19 have had a negative impact at the revenue as the reason for the loss.

The Management consider the result for the year to be not satisfactory.

The Company's balance sheet at 31 December 2020 shows positive equity of DKK 6,580 million after debt conversation. The Company's share capital amounts to DKK 0,500 million.

In 2020 the credit facilities at the bank have been expanded.

The company's equity ratio is 32,1 %.

Events subsequent to the financial year

In Management's opinion, no events have occurred after the financial year-end, which could significantly affect the Company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	11.372.527	26.372
1 Staff costs	-12.661.003	-16.872
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-381.465	-343
Operating profit	-1.669.941	9.157
Income from equity investments in group enterprises	113.594	495
Other financial income from group enterprises	156.830	220
Other financial income	19.188	43
Other financial costs	-827.861	-2.006
Pre-tax net profit or loss	-2.208.190	7.909
Tax on ordinary results	100.946	-1.656
Net profit or loss for the year	-2.107.244	6.253
 Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	6.253
Allocated from retained earnings	-2.107.244	0
Total allocations and transfers	-2.107.244	6.253

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Non-current assets		
Plant and machinery	199.709	272
Other fixtures and fittings, tools and equipment	1.646.199	1.820
Total property, plant, and equipment	<u>1.845.908</u>	<u>2.092</u>
Amounts owed by group enterprises	0	4.065
Deposits	281.900	280
Total investments	<u>281.900</u>	<u>4.345</u>
Total non-current assets	<u>2.127.808</u>	<u>6.437</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	1.593.721	1.709
Total inventories	<u>1.593.721</u>	<u>1.709</u>
Trade debtors	11.697.722	10.010
2 Work in progress for the account of others	494.995	831
Amounts owed by group enterprises	1.292.753	3.773
Deferred tax assets	2.535.207	2.434
Other debtors	302.858	211
Accrued income and deferred expenses	291.782	454
Total receivables	<u>16.615.317</u>	<u>17.713</u>
Available funds	<u>189.704</u>	<u>233</u>
Total current assets	<u>18.398.742</u>	<u>19.655</u>
Total assets	<u>20.526.550</u>	<u>26.092</u>

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity and liabilities		
Equity		
3 Contributed capital	500.000	1.880
4 Reserve for foreign currency translation	-402.855	0
5 Results brought forward	6.482.750	-6.252
Total equity	6.579.895	-4.372
Liabilities other than provisions		
Subordinate loan capital	333.245	6.641
6 Debt to share holders	273.150	11.500
Total long term liabilities other than provisions	606.395	18.141
Bank debts	1.058.216	0
Prepayments received from customers	434.591	269
Trade creditors	5.681.009	6.660
Other debts	6.166.444	5.394
Total short term liabilities other than provisions	13.340.260	12.323
Total liabilities other than provisions	13.946.655	30.464
Total equity and liabilities	20.526.550	26.092
7 Charges and security		
8 Contingencies		

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	11.454.269	15.394
Pension costs	849.130	995
Other costs for social security	<u>357.604</u>	<u>483</u>
	<u>12.661.003</u>	<u>16.872</u>
Average number of employees	<u>21</u>	<u>24</u>
2. Work in progress for the account of others		
Sales value of the production of the period	<u>494.995</u>	<u>831</u>
Work in progress for the account of others, net	<u>494.995</u>	<u>831</u>
The following is recognised:		
Work in progress for the account of others (current assets)	<u>494.995</u>	<u>831</u>
	<u>494.995</u>	<u>831</u>
3. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2020	1.880.000	1.880
Cash capital increase	500.000	0
Cash capital reduction	<u>-1.880.000</u>	<u>0</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.880</u>
Over the past five years the following changes in contributed capital has occurred:		
- 2016: Cash capital increase of DKK thousand 564		
- 2016: Capital reduction off DKK thousand 4.184		
- 2020: Cash capital increase of DKK thousand 500		
- 2020: Capital reduction of DKK thousand 1.880		
4. Reserve for foreign currency translation		
Foreign currency translation adjustments	<u>-402.855</u>	<u>0</u>
	<u>-402.855</u>	<u>0</u>

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2020	-6.251.336	-12.505
Profit or loss for the year brought forward	-2.107.244	6.253
Debt conversion	<u>14.841.330</u>	<u>0</u>
	<u>6.482.750</u>	<u>-6.252</u>
6. Debt to share holders		
Debt to share holders in total	273.150	11.500
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
Debt to share holders in total	<u>273.150</u>	<u>11.500</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Charges and security

For bank debts, DKK thousands 1.058, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK thousands 12,000. This security comprises specific assets with a carrying amount of DKK thousands 13.492.

8. Contingencies

Contingent liabilities

Leasing liabilities

The company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of DKK thousands 396. The leasing contracts have between 1 and 60 months left to run, and the total outstanding leasing payment is DKK thousands 840.

Repurchase commitment

The company has entered into an agreement on invoice borrowing. The company has a repurchase commitment in case of complaints committed to repurchase the invoice.

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

8. Contingencies (continued)

Contingent liabilities (continued)

Warranty commitments and other contingent liabilities

The company's bank has issued contract and payment guarantees totaling DKK thousands 227 as of 31 December 2020.
